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KUNTIEN JA KUNTAYHTYMIEN SELVITYKSET POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEELLE SIIRTYVISTÄ 
SOPIMUKSISTA 1.7.–30.9.2022  

Aluksi 

Haluamme kiittää kaikkia sopimusselvityksen ensimmäisen kierroksen hoitamisesta. 
Aluevaltuuston käsittelyyn 17.10.2022 menevät nyt ne Cloudiaan 30.6.2022 mennessä 
tallennetut sopimukset, joista kunnat ovat antaneet pyytämämme selvityksen ja jotka kunnan 
toimielin ja hyvinvointialueen sopimusvalmistelijat ovat omalta osaltaan käsitelleet.  

Kunnalta tarvittavat toimenpiteet 

Uusi sopimuskierros koskee Cloudiaan 1.7.–30.9. tallennettuja sopimuksia. Nämä sopimukset 
viedään aluevaltuuston käsittelyyn 21.11.2022. Pyydämme teiltä sopimusten osalta samoja 
toimenpiteitä kuin edellisellä kierroksella: 

1. Teidän tulee tarkistaa, että edelleen esitätte listauksessa olevien sopimusten 
siirtämistä hyvinvointialueelle. Jos listaus sisältää sopimuksia, joita ette enää esitä 
siirtyväksi, tulee nuo sopimukset merkitä listaukseen. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 
jo päättyneet sopimukset. 

2. Siirrettäväksi esitettävistä sopimuksista teidän tulee tehdä päätös asianmukaisessa 
kunnan toimielimessä viimeistään 26.10.2022. Jos jotakin sopimusta ei ole käsitelty 
toimielimessä viimeistään 26.10.2022, tulee tästä merkitä tieto listaukseen. 

3. Teidän täytyy palauttaa tarkistettu Excel-listaus mahdollisine merkintöineen 
viimeistään 26.10.2022. Lisäksi teidän tulee ilmoittaa tieto siitä, mitkä toimielimet ovat 
siirtyviä sopimuksia käsitelleet ja minä päivinä. Tietoa toimielinkäsittelyistä ja niiden 
ajankohdista ei tarvitse kuitenkaan ilmoittaa sopimuskohtaisesti.  

Huomioita Excelin täyttämisestä ja Excelin palauttaminen 

Excel-tiedostoon ei saa lisätä sopimuksia, eikä siitä saa sopimuksia poistaa. Sarakkeita ei saa 
poistaa eikä lisätä, eikä niiden järjestystä saa muuttaa. Piilotetut sarakkeet saa kuitenkin ottaa 
esiin (osapuoli B ja optiokaudet saattavat sisältää tällaisia). Merkintöjä saa tehdä vain sinisellä 
merkittyihin sarakkeisiin A ja B. 

Jos sopimus on näkemyksenne mukaan kunnan ja hyvinvointialueen välillä jaettava sopimus, 
merkitkää tästä tieto B-sarakkeeseen. 

Jos sama sopimus on epähuomiossa tallennettu järjestelmään kahdesti, merkitkää tästä tieto 
B-sarakkeeseen. Merkitkää molempien sopimusten kohdalle tuplakappaleen tunnistenumero. 
Tuplakappaleita ei saa poistaa Cloudiasta. 

Excel-tiedosto palautetaan hyvinvointialueen kirjaamon sähköpostiin 
hyvinvointialue.kirjaamo@ppshp.fi viimeistään 26.10.2022. Huomioittehan, että tiedosto 
tulee palauttaa nimenomaan alkuperäisessä Excel-muodossa, ei siis esimerkiksi pdf-
tiedostona. Toimielinkäsittelytiedot voitte ilmoittaa sähköpostiviestissänne.  
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Huomioita sopimusten tallentamisesta Cloudiaan 

Sopimuksia ei saa poistaa Cloudiasta. Jos tallentamisen jälkeen ilmenee, että toinen osapuoli 
irtisanoo sopimuksen, sopimus muista syistä onkin päättymässä vielä vuonna 2022 tai 
sopimukseen tulee muita merkittäviä muutoksia, tulee tästä ilmoittaa hyvinvointialueen 
kirjaamoon. Vähemmän merkittävät muutokset, kuten yhteyshenkilötietojen muutokset, 
voitte merkitä suoraan Cloudiaan. 

Cloudiaan ei pidä tallentaa sopimuksia, jotka ovat päättyneet tai päättymässä vuonna 2022 ja 
joissa ei ole käytettävissä optioita. Cloudiaan sen sijaan tulee tallentaa myös ne sopimukset, 
jotka ovat päättyneet tai päättymässä vuonna 2022 mutta joissa optioita on otettu tai on 
otettavissa käyttöön. Merkitkää tieto optioiden käytöstä näkyviin Cloudiaan. Optioiden 
käytöstä tulee sopia hyvinvointialueen kanssa etukäteen. 

Kun tallennatte sopimuksia Cloudiaan, täydennättehän tiedot huolellisesti. Puutteita on ollut 
erityisesti vuokrasopimuksissa ja erityisesti sopimusosapuoli B:n, sopimusten kuvausten ja 
voimassaoloaikojen merkinnöissä. Nämä merkinnät ovat tärkeitä hyvinvointialueen ja 
aluevaltuuston jatkokäsittelyssä. 

Muita huomioita 

Lähtökohta on, että kunta ei enää tee hyvinvointialuetta sitovia uusia sopimuksia. Jos uusille 
sopimuksille kuitenkin vielä ilmenee tarvetta, tulee asiasta olla etukäteen yhteydessä 
hyvinvointialueeseen. 

Tallentakaa Cloudiaan mahdollisimman pian kaikki vielä tallentamatta olevat siirtyväksi 
esitettävät sopimukset. Huolehtikaa tallennettujen sopimusten toimielinkäsittelystä. 

Kaikki kunnat eivät ole palauttaneet ensimmäisen kierroksen sopimusselvitystä. Näiden 
kuntien sopimuksia ei viedä aluevaltuustoon 17.10.2022. Osalla kunnista taas ensimmäisen 
kierroksen palautetut listat sisälsivät sopimuksia, joita ei ollut käsitelty toimielimessä. 
Myöskään näitä sopimuksia ei viedä aluevaltuustoon 17.10.2022. Pyydämme näitä kuntia 
palauttamaan myös näiden ensimmäisen kierroksen sopimusten osalta selvityksen 
mahdollisimman pian ja viimeistään 26.10.2022 mennessä. Aluevaltuusto ei käsittele 
kokouksessaan 21.11.2022 sopimuksia, joista ei ole toimitettu pyytämäämme selvitystä 
26.10.2022 mennessä.  

Se, mitä tässä kirjeessä on sanottu kunnista, koskee myös kuntayhtymiä. 

Lisätietoja 

Lisätietoja ja tarvittaessa lisäohjeita Excelin täyttämisestä antavat Katja Lantiainen 
katja.lantiainen@ppshp.fi ja Suvi Kangas suvi.kangas@ppshp.fi. 

Sote-palvelusopimusten osalta lisätietoja antavat Suvi Mäkelä suvi.makela@ouka.fi ja Miia 
Kekarainen miia.kekarainen@ouka.fi. 
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